2023年５月19日

各   位
会 社 名 株式会社 S A N K O  M A R K E T I N G  F O O D S

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 1 0 番 1 4 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長  冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

  2023年５月 15日付で、以下の通り主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託株式会社から、2023 年５月 15 日現在の株主名簿が送付された

ことにより、本日以下の主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(a)名 称 EVO FUND

(b)所 在 地

c/o Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited

One Nexus Way, Camana Bay, Grand Cayman KY1-9005,

Cayman Islands

(c)代表者の役職・氏名
代表取締役 マイケル・ラーチ

代表取締役 リチャード・チゾム

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年 12月 31日時点）

18,000個

（1,800,000株）
9.58% 第２位

異動後

（2023年５月 15日時点）

26,351個

（2,635,103株）
12.75% 第２位

（注）異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2022年 12月 31日時点の総株主の議決権の数（187,813

個）を基準に算出しており、小数点第３位を四捨五入しております。また、異動後の「総株主の議決権の数に対

する割合」は、2023 年５月 15 日時点の総株主の議決権の数（206,653 個）を基準に算出しており、小数点第３

位を四捨五入しております。また、大株主順位は、2023 年５月 15 日現在の株主名簿による株主順位に基づくも

のであります。

 ※ 議決権を有さない株式として発行済株式総数から控除した株式数    8,300株

   2022年 12月 31日現在の発行済株式総数     18,789,600株

   議決権を有さない株式として発行済株式総数から控除した株式数    6,655 株

   2023年５月 15日現在の発行済株式総数      20,675,003株

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以 上